
 
 

UCHWAŁA NR 25/IV/24 
RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia sieci komunikacji autobusowej na terenie Gminy Bulkowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 2024 r. poz. 609, 
721), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.), Rada Gminy Bulkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się sieć komunikacyjną autobusową, na której planowane jest od 1 września 2024 r. 
wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Bulkowo. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Nowy Podleck – Blichowo Szkoła przez Stary Podleck i Gocłowo. 

2) Sochocino Czyżewo – Blichowo przez Sochocino Pragę, Wołową, Sochocino Badurki, Golanki Górne. 

3) Blichowo – Nowe Łubki – Blichowo. 

4) Gniewkowo – Bulkowo przez Pilichowo, Osiek, Krubice Stare. 

5) Daniszewo – Bulkowo przez Włóki, Nadułki Majdany, Słupca, Nadułki. 

6) Dobra – Bulkowo przez Nowe Krubice, Krubice Stare. 

7) Szasty – Bulkowo, przez Pilichówko, Worowice, Pilichowo. 

8) Krzykosy – Bulkowo przez Rogowo. 

9) Nadułki- Nowe Łubki przez Słupcę. 

10) Stare Łubki – Nowe Łubki. 

11) Nowe Łubki – Nowe Łubki przez Słupcę. 

3. Kursy na w/w liniach komunikacyjnych odbywać się będą zgodnie z rozkładem jazdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jarosław Matuszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 7357


	UCHWAŁA NR 25/IV/24 RADY GMINY BULKOWO  z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-22T09:14:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




